Serviço Público Federal
Universidade Federal de Goiás
Faculdade de Direito

Faculdade de Direito – UFG – Campus I – Praça Universitária - Av. Universitária esquina com 5° Avenida, s/n. Setor Leste
Universitário. CEP 74605-220 Goiânia-GO – BRASIL.
Fone: +55 (62) 3209-6019 Fax: +55 (62) 3209-6313

MUDANÇA DE TURNO 2021-1

O coordenador do curso de Graduação em Direito da Faculdade de Direito da
Universidade Federal de Goiás – Regional Goiânia, no uso de suas atribuições
regimentais e em atendimento ao Edital n.10/2021 da Pró-Reitoria de
Graduação/Centro de Gestão Acadêmica, torna público o quantitativo de vagas para
Mudança de Turno para o primeiro semestre letivo do ano de 2021. Vagas disponíveis
para mudança de turno:

Turno Matutino – 2 vagas
Turno Noturno – 2 vagas

Faculdade de Direito da Universidade Federal de Goiás, aos nove dias do mês de abril
de dois mil e vinte e um.

Prof. Dr. Diógenes Faria de Carvalho

Coordenador do Curso de Graduação em Direito da FD/UFG – Regional Goiânia